ПРОТОКОЛ №11
СОБРАНИЯ СОВЕТА ПРОФИЛАКТИКИ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ
КЛИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

с. Климово                                                                                    №11 от   25.11.2021 года.

Присутствовали: члены Совета профилактики:                                     Павлов В.Н.
Маркиянова Л.В.
Михеев А.Д.
Петрова А.П.
  Участковый уполномоченный полиции майор полиции Григорьев Станислав Юрьевич.  Старший инспектор Канашского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Ибресинскому району Филиппова Ирина Михайловна
ПРИГЛАШЕННЫЕ
1. Викторов Н.Г. уроженец с.Хормалы, житель д. Т.Паразуси, ул. Ленина,д47 Ибресинского района Чувашской республики.
Повестка дня:
          1.  Уведомление  ОМВД России по Ибресинскому району ЧР-Чувашии  №9145 от 06.11.2021г.

                                                Повестка дня утверждается.

1. СЛУШАЛИ: Главу Климовского сельского поселения Павлова В.Н.     Уроженец села Хормалы,  житель д.Тойси-Паразуси Викторов Н.Г. В целях недопущения повторного преступления и оказания индивидуально-профилактического воздействия ранее отбывавших наказание в местах лишения свободы рассмотреть гражданина Викторова Н.Г. 16.12.1984г.р  (основание письмо ОМВД России  по Ибресинскому району №9145 от 06.11.2021г.)
Принятое решение: провести  профилактическую беседу о недопущении впредь правонарушений.

Глава Климовского сельского  поселения                                          В.Н.Павлов